АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 марта 2021г.                                                                                   №13

Об уточнении адреса

     Руководствуясь справочником административно-территориального деления Новосибирской области на 01.01.1993 года и постановлением администрации Березовского сельсовета №6 от 29.03.1999 года «О проведении инвентаризации и нумерации домов в деревне Березовка и пос. Степной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить квартире с кадастровым номером 54:20:031205:29, принадлежащей   на праве собственности Чумакину Леониду Федоровичу  1948 г.р., Чумакиной Елене Алексеевне 1951г.р., Чумакину Федору Леонидовичу  1974 г.р., Чумакину Сергею Леонидовичу 1979г.р.  на основании  договора  на передачу и продажу квартир (домов)  в собственность граждан от 11.07.1994 года, адрес: дом 14 (четырнадцать), квартира 1 (один), улица Новая, населённый пункт деревня Березовка, Ордынский район, Новосибирская область. Ранее данная квартира имела адрес: НСО, Ордынский район, с.Березовка.

Глава  Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                                Л.А.Шушкова